	Quadro orario Corso  Made in Italy

	Made in Italy
	Insegnamento
	C.d.C.
	I anno
	II anno
	III anno
	IV anno
	V anno

	Area Generale
	Italiano
	A12
	4
	4
	4
	4
	4

	
	Inglese
	AB24
	3
	3
	2
	2
	2

	
	Matematica
	A26
	4
	4
	3
	3
	3

	
	Storia
	A12
	1
	1
	2
	2
	2

	
	Geografia
	A21
	1
	1
	
	
	

	
	Diritto-Economia
	A46
	2
	2
	
	
	

	
	Scienze Motorie
	A048
	2
	2
	2
	2
	2

	
	IRC
	IRC
	1
	1
	1
	1
	1

	Totale Area Generale
	18
	18
	14
	14
	14

	Area Indirizzo
	Scienze Integrate

132/198
	A20
	2

	Copres. B003: 1
	-
	
	
	

	
	
	A34
	1

	Copres.  B012 :1
	1

	Copresenza  B012 :1
	
	
	

	
	
	A50
	-
	2
	
	
	

	
	TIC

132/165
	A40/A41
	2 A40 1A MI


	Copres.  B016 :2
	2 A41


	Copresenza  B016 :2
	
	
	

	
	
	
	2 A41 1 B MI
	
	
	
	
	
	

	
	TRG

198/264
	A17
	3

	Copres.  B018 :2
	3

	Copresenza  B018 :3
	
	
	

	
	Lab. Moda

396
	B18
	6
	6
	
	
	

	Totale Area Indirizzo Biennio
	14
	Copresenza:6
	14
	Copresenza:6
	
	
	

	Totale  ore Biennio
	32
	32
	
	
	

	Area Indirizzo

Triennio
	Lab. Tec. Ed Es.
	B18
	
	
	7
	6
	6

	
	Tecnologie Appl Proc. produttivi
	A44
	
	
	5
	Copresenza  B018 :4
	5
	Copresenza  B018 :4
	5
	Copresenza  B018 :4

	
	Progettazione e produzione
	A17
	
	
	6
	Copresenza  B018 :5
	6
	Copresenza  B018 :5
	6
	Copresenza  B018 :5

	
	Tecniche di Marketing
	A45
	
	
	-
	1
	1

	Totale  Area Indirizzo Triennio
	
	
	
	18
	18
	18

	Di cui in copresenza
	
	
	
	9
	9
	9

	CONFRONTO QUADRI ORARIO - DL.VO n. 61 del 13/04/2017 E DPR 87/2010

	DL.VO n. 61 del 13/04/2017
	DPR 87/2010

	Industria e Artigianato per il Made in Italy   Area Indirizzo
	C1 Produzioni Industriali   ed  artigianali   Opzione Produz. Tessili e sartoriali

	  Triennio
	II Biennio e V Anno

	Assi Culturali
	Insegnamenti
	ORE
	Discipline
	ORE

	
	
	III anno
	IV anno
	V anno
	
	III anno
	IV anno
	V anno

	Asse Scientifico Tecnologico

Profession ale
	Lab. Tec. Ed Es.
	198/297
	198/297
	198/297
	Lab. Tec. Ed Es.
	165
	132
	132

	
	Tecnologie Appl Proc. produttivi
	99/165
	99/165
	99/165
	Tecnologie Appl Proc. produttivi
	198
	165
	132

	
	Progettazione e produzione
	132/198
	132/198
	132/198
	Progettazione e produzione
	198
	198
	198

	
	Tecniche di gestione e organizzazione del processo produttivo
	
	0/66
	0/99
	
	
	
	

	
	Tecniche di Marketing
	
	0/66
	0/99
	Tecniche di Marketing
	0
	66
	99

	Totale Area Indirizzo
	594
	594
	594
	Totale Area Opzione
	561
	561
	561

	Di Cui in Copresenza
	891
	Di Cui in Copresenza
	396
	198


